[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КРАСНОГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

1 заседание 3 созыва

РЕШЕНИЕ  2
02 октября  2024 г                                                                          с. Красногорка
Информация о результатах выборов

депутатов Красногорского  сельского совета

второго созыва
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014г № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», заслушав информацию  о результатах выборов депутатов  Красногорского сельского совета Ленинского района Республики Крым третьего созыва по Красногорскому  десятимандатному избирательному округу, Красногорский  сельский совет
Р Е Ш И Л :
   1.Информацию   о результатах выборов принять к сведению.

2.Признать начатыми полномочия депутатов  Красногорского сельского совета Ленинского муниципального района Республики Крым третьего созыва:

1. Баталов Рустем Феридович

2. Баталова Елена Николаевна

3. Бонин Альберт Иванович

4. Дробалова Ирина Леонидовна

5. Ибрагимов Эдем Ленорович

6. Калаев Виктор Вячеславович

7.  Кароян Саак Амазаспович

8. Муждабаев Серан Нариманович

9 Сабуренко Александр Александрович
10. Сапрыкин Алексей Николаевич

3. Полномочия депутатов  Красногорского сельского совета Ленинского района Республики Крым второго созыва считать прекращенными.

4.Настоящее решение обнародовать на официальном Портале Правительства Республики Крым, странице Ленинского муниципального района (lenino.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования Ленинского

района» подразделе «Красногорское сельское поселение», в сетевом издании «Официальный сайт Красногорского сельского поселения Ленинского района Республики Крым» (https://krasnogorskoe-sp.ru/), а также информационном стенде  Красногорского сельского совета.
5. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председательствующий на заседании                         А.А. Сабуренко